
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  12.05.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 54 състав, 

в публично заседание на 12.05.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Атанас Николов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ирена Йорданова, като разгледа дело номер 

11709 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10,11 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – И. Н. П. -редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв.К., редовно упълномощен, с пълномощно по делото, л. 12. 

 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ ОБЖАЛВАНЕ И 

ДАНЪЧНО-ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА -С. ПРИ ЦУ НА НАП - редовно 

уведомен, представлява се от юрк. Д., редовно упълномощен, с пълномощно от днес. 

 

СГП – редовно призован, не се представлява от прокурор. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ПРИСЪПВА КЪМ ИЗЯСНЯВАНЕ НА ФАКТИЧЕСКАТА ОБСТАНОВКА. 

 

ДОКЛАДВА писмо от 24.03.2022г от главна дирекция „Гранична полиция“ с 

представена справка относно датите на влизане и излизане на жалбоподателката от 

Турция. 

 



ДОКЛАДВА писмо от „Е. експрес“ от 11.05.2022г, с представени оригинали на РКО и 

разписки за изплащане на паричен превод по пратки на И. Н. и изразено становище, 

че не богат да бъда открити всички такива.  

 

ДОКЛАДВА писмо от „Е. експрес“ от 03.05.2022г, в която искат да бъдат заплатени 

разноски в размер на 6,50 лева във вр. с изпратените документи.  

 

Страните /поотделно/ - Молим за възможност да се запознаем с представените 

документи от „Е. експрес“ 

 

Съдът предостави възможност на страните да се запознаят в съдебно заседание с 

представените документи от „Е. Е.“. 

  

Адв. К. – Запознах се с тях , не възразявам да се приемат, с изключение разписките, на 

които не е положен подпис на И. П.. От проверката се вижда, че поне първият е 

подписан от друго лице – Ю. Д.. Възразявам по приемане на РК, който не е подписан 

от доверителката ми. Да се приеме справката от главна дирекция „Гранична полиция“. 

 

Юрк. Д. – Да се приемат писмените документи от „Е. Е.“. Считам, че претендианите 

разноски следва да се платят от страна на жалбоподателя, а не от НАП. Ние сме 

представили същите документи като копия. Събирането на оригинали е по искане на 

жалбоподателя. Да се приеме справката от главна дирекция „Гранична полиция“. 

 

Съдът, след сверка установи, че се касае за РКО от 27.06.2016 подписан от Ю. Д. за 

получил сумата.  

Намира, че писмените документи по делото са относими към неговия предмет, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към доказателствата писмо от 24.03.2022г от главна дирекция 

„Гранична полиция“ и приложенията към тях. 

 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към доказателствата писмо от „Е.  експрес“ от 11.05.2022г и 

приложенията към тях.   

 

Адв. К. – Документите не са представени от ответника като копия, ние сме ги 

изискали от тях, а не от „Е.“. На осн. чл 150 ГПК, а не от трето лице по чл 193. 

По отношение на разноските съдът намира, че същите следва да бъдат в полза на 

жалбоподателя. По негова инициатива са изискани оригиналите на документите и във 

вр. с оспорването им копия, от които са представени от ответника. С тези мотиви 

следва бъдат заплатени на трето неучастващо по делото лице от страна на 

жалбоподателя. Представени са доказателства, че същите са в размер на 6,50 лева,  

поради което съдът  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 



ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя в 7 – дневен срок от днес да представи и да внесе по 

депозитната смета на АССГ сумата от 6,50 лева, във вр. с направените разноски от  

[фирма] по настоящото дело.  

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

СЪДЪТ приключва съдебното дирене. 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. К. - Моля да уважите жалбата по съображения изложени в нея. Моля да ми 

дадете срок да представя писмени бележки. Претендирам направените по делото 

разноски, за което представям списък, доказателства за плащане по банков път на 

адвокатското възнаграждение.  

 

Юрк. Д. - Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Събраните 

доказателства потвърждават фактическите констатациите и правните изводи на 

органите по приходите. Не са опровергани в хода на производството. Моля да ми се 

присъди юрисконсултско възнаграждение. Моля за срок за писмени бележки.  

 

 

Предвид фактическата и правна сложност на делото СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ 

на страните да представят писмени бележки в 14 - дневен срок. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10,22  ч. 

      

      СЪДИЯ: 

 

 

 

      СЕКРЕТАР:                                                                                                                                                                                                                                              

 
  
 
 


